
 

「モリパーク テニスガーデンショップポイントカード」をご利用のお客様へ 

ポイントカード終了のお知らせ 
 

 

平素より、モリパークテニスガーデンをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、ショップポイントの発行及びポイントサービスの付与を 

令和 8年 1月 31日を持ちまして終了させていただきます。 

 

また、現在発行しておりますショップ券及びガット張替えサービス券につきまして、

令和 8年 3月 31日までにご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りまして、引き続きご愛顧 

頂けますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

■ポイント発行及びポイントサービス付与終了日：令和 8年 1月 31日（土） 

■ポイント交換終了日：令和 8年 1月 31日（土） 

■ショップ券及びガット張り代サービス券利用期限:令和 8年 3月 31日(火) 

 

※店頭商品の販売は令和8年3月31日(火)を持ちまして終了予定となります。 

  (ガット張替えは継続予定) 

  発行しているショップ券及びガット張り代(￥2,200分)サービス券も 

令和 8年 3月 31日(火)までにご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 


